



FORMERLY KNOWN AS

WONDER FIBROMATS LIMITED

REGISTERED OFFICE: 45, GROUND FLOOR, OKHLA INDUSTRIAL ESTATE,
PHASE III, NEW DELHI - 110020 | PHONE 011-66058952

CIN: L31900DL2009PLC195174

INFO@WONDERELECTRICALS.COM

WWW.WONDERELECTRICALS.COM

Date: 12.03.2024

<p>To, Listing Compliance Department National Stock Exchange of India Limited (NSE) Exchange Plaza, Plot no. C-1, Block-G, Bandra Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai -400 051</p> <p><u>Scrip Symbol: WEL</u> <u>ISIN: INE02WG01016</u></p>	<p>To, BSE Limited Corporate Relation Department 1st Floor, New Trading Ring Rotunga Building Phiroze Jeejeebhoy Towers Dalal Street, Mumbai - 400 001</p> <p>Scrip Code: 543449</p>
---	--

SUB.: Submission of Newspaper Publication of Postal Ballot Notice

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper copy of the publication of the Postal Ballot procedure of the Company duly published in **Financial Express -English (All India edition) and Jansatta-Hindi (Delhi Edition) on March 12, 2024.**

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Wonder Electricals Limited

Dhruv Kumar Jha
Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a



WONDER ELECTRICALS LIMITED

(Formerly known as Wonder Fibromats Limited)

Corporate Identity No. (CIN): L31900DL2009PLC195174

Regd. Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate, Phase-III, Delhi-110020

Email: info@wonderelectricals.com; Website: www.wonderelectricals.com

Tel: 011-66058952;

NOTICE OF POSTAL BALLOT AND E-VOTING INFORMATION

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 of the Companies Act, 2013 ("the Act") and other applicable provisions, if any, of the Act and Rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 ("Rules"), Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), as amended from time to time, read with the General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 02/2022 dated May 5, 2022, 11/2022 dated December 28, 2022 and General Circular No. 9/2023 dated 25th September, 2023 issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") (hereinafter collectively referred to as "MCA Circulars"), for the approval of the Members of Wonder Electricals Limited Formerly known as Wonder Fibromats Limited ("Company") through Postal Ballot by voting through electronic means ("remote e-voting") on the Special Resolutions set out hereinafter.

Sr. no	Description of Resolution	Type of Resolution
1	To Designate and appoint Mr. Yogesh Sahni (DIN: 00811667), Executive Director as Managing Director of the Company	Special Resolution

The said Notice is also available on the website of the Company: www.wonderelectricals.com the relevant section of the website of BSE Limited ("BSE"): www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited ("NSE"): www.nseindia.com on which the Equity Shares of the Company are listed and on the website of National Securities Depository Limited (NSDL): www.evoting.nsdl.com.

In compliance with the MCA Circulars, the Company has sent this Notice on Monday, 11th March, 2024 only in electronic form to those Members whose names appear in the Register of Members/List of Beneficial Owners as received from KFin Technologies Limited, the Company's Registrar and Transfer Agent (RTA) / Depositories as on Friday, March 08, 2024 ("Cut-Off date") and whose email addresses are registered with the Company/ RTA/Depository Participants (in case of electronic shareholding) or who will register their email address in accordance with the process outlined in this Notice. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid-up equity share capital of the Company as on the Cut-Off date i.e., Friday, March 08, 2024.

The Company has engaged the services of the National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing remote e-voting facility to its Members and the communication of the assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system.

The remote e-voting period commences from 9.00 a.m. (IST) on Tuesday, March 12, 2024, and ends at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, April 10, 2024. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter and Shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. During this period, Shareholders of the Company holding shares in dematerialized form, as on the Cut-off date, i.e., Friday, March 08, 2024 may cast their vote by remote e-voting on the resolutions specified in the Notice.

The Board has appointed Ms. Rubina Vohra, Practising Company Secretary (Membership no. FCS 9277) proprietor at M/s. Rubina Vohra & Associates, Company Secretaries as Scrutinizer to scrutinize the remote e-voting and e-voting process, in a fair and transparent manner.

The Scrutinizer will submit his report to the Chairman of the Company, or any person authorized by him upon completion of the scrutiny of the votes cast through remote e-voting. The results of the Postal Ballot will be announced on or before Friday, April 12, 2024. The said results along with the Scrutinizer's Report would be intimated to BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited, where the Equity Shares of the Company are listed. The results will also be uploaded on the Company's website www.wonderelectricals.com and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") http://www.evoting.nsdl.com/.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-Voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on 022 - 4886 7000 and 022 - 2499 7000 or send a request at evoting@nsdl.co.in.

For M/s Wonder Electricals Limited

Sd/-

Dhruv Kumar Jha

Company Secretary & Compliance Officer

Place: New Delhi
Date: 11.03.2024

T. Parekh Marg, 165-166, Backbay Reclamation, 33 • Toll Free Nos: 1800-3010-6767 / 1800-419-7676
Visit us at: www.hdfcfund.com

TICE

Company Limited, Trustee to HDFC Mutual Fund under Income Distribution cum Capital Withdrawal FC Multi Cap Fund and HDFC Small Cap Fund, 2024 (or the immediately following Business Day, Date for the same: ' .

	Amount of Distribution (₹ per unit)#	Face Value (₹ per unit)	Net Asset Value ("NAV") as on March 07, 2024 (₹ per unit)
tion	7.00	10.00	77.815
n			90.132
tion	0.75	10.00	16.176
n			16.753
tion	4.00	10.00	46.860
on			66.466

of that mentioned above or the available distributable (to the third decimal) as on the Record Date.

the IDCW Option(s) of the above Schemes and statutory levy, if any.

ded at source (TDS), to those Unit holders / Beneficial Unit holders maintained by the Fund / Statements of Dividends, as applicable, under the IDCW Option(s) of the Schemes. Investors whose valid purchase / switch-in requests are not eligible for utilization before cut-off timings in respect of

Reinvestment facility under the IDCW Option(s), the amount invested, by allotting Units at the applicable NAV per

allotments and Master circular dated May 19, 2023, for the same shall be done only through electronic mode(s), even where a shareholder's request for such amounts shall be made under exceptional circumstances for reasons to be recorded by the Trustee. If a shareholder has earlier received physical instruments are not eligible for / sending us a copy of a cancelled cheque of first /

the number, nominee details, etc. should immediately be intimated to the Fund (for units held in non-demat form) / Depository Participant. Shareholders are also advised to link their PAN with Aadhaar and the Investor Charter available on website of the Fund as well as for the IDCW payments.

each investor should seek appropriate advice.

For HDFC Asset Management Company Limited (Investment Manager to HDFC Mutual Fund)

Sd/-

Authorized Signatory

BE AWARE OF THE SUBJECT TO MARKET RISKS, READ ALL SCHEME

"IMPORTANT"

Whilst care is taken prior to acceptance of advertisement copy, it is not possible to verify its contents. The Financial Express (P) Limited cannot be held responsible for the contents, nor for any loss or damage incurred as a result of transactions with companies, associations or individuals advertising in its newspapers or Publications. We therefore recommend that readers make necessary inquiries before sending any money or entering into any agreements with advertisers or otherwise acting on an advertisement in any manner whatsoever.



वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड

(पूर्व में वंडर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड के रूप में लिहित)

कॉर्पोरेट पहचान संख्या (सीआईएन): L31900DL2009PLC195174

पंजीकृत कार्यालय: 45, पूना, ओखला औद्योगिक एस्टेट, फेज-111 नई दिल्ली-110020

ईमेल : info@wonderelectricals.com; वेबसाइट : www.wonderelectricals.com.

दूरभाष : 011 - 68058962

पोस्टल बैलेट तथा ई-वोटिंग जानकारी की सूचना

एतद्वारा कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') की धारा 108 के साथ पठित धारा 110 और अधिनियम और नियम 20 और नियम 22 के अन्य लागू प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुसार सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन और प्रशासन) नियम, 2014 ('नियम'), भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियमन 44 ('सेबी लिस्टिंग विनियम') और सामान्य पर सचिवीय मानक भारतीय कंपनी सचिव संस्थान ('एसएस-2') द्वारा समय-समय पर संशोधित बैठकें, सामान्य परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 के साथ पढ़ें। 22/2020 दिनांक 15 जून 2020, 33/2020 दिनांक 28 सितम्बर 2020, 39/2020 दिनांक 31 दिसम्बर 2020, 10/2021 दिनांक 23 जून 2021, 20/2021 दिनांक 8 दिसम्बर 2021, 02/2022 दिनांक मई 5, 2022, 11/2022 दिनांक 28 दिसंबर, 2022 और कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय ('एमसीए') द्वारा जारी सामान्य परिपत्र संख्या 9/2023 दिनांक 25 सितंबर, 2023 (इसके बाद सामूहिक रूप से 'एमसीए परिपत्र' के रूप में जाना जाता है), के लिए इसके बाद निर्धारित विशेष प्रस्तावों पर इलेक्ट्रॉनिक माध्यम ('रिमोट ई-वोटिंग') के माध्यम से मतदान करके पोस्टल बैलेट के माध्यम से वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड, जिसे पहले वंडर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड ('कंपनी') के नाम से जाना जाता था, के सदस्यों की मंजूरी हेतु :

क्रम संख्या	संकल्प का विवरण	संकल्प का प्रकार
1	श्री योगेश साहनी (सीआईएन: 00811667), कार्यकारी निदेशक को कंपनी के प्रबंध निदेशक के रूप में नामित और नियुक्त करने के लिए	विशेष संकल्प

उक्त नोटिस कंपनी की वेबसाइट पर भी उपलब्ध है: www.wonderelectricals.com बीएसई लिमिटेड ('बीएसई') की वेबसाइट का प्राथमिक अनुभाग: www.bseindia.com और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ('एनएसई') www.nseindia.com जिस पर कंपनी के इविटरी शेयर सूचीबद्ध हैं और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट : www.evoting.nsdl.com पर। एमसीए परिपत्रों के अनुपालन में, कंपनी ने यह नोटिस सोमवार, 11 मार्च, 2024 को केवल इलेक्ट्रॉनिक रूप में उन सदस्यों को भेजा है जिनके नाम शुक्रवार, 08 मार्च, 2024 (कट-ऑफ डेट) को कंपनी के रजिस्ट्रार केफिन टेक्नोलॉजीज लिमिटेड से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर/लाभकारी मालिकों और ट्रांसफर एजेंट (आरटीए)/डिपॉजिटरी की सूची में दिखाई देते हैं और जिनके ईमेल पते कंपनी/आरटीए/डिपॉजिटरी प्रतिभागियों (इलेक्ट्रॉनिक शेयरहोल्डिंग के मामले में) के साथ पंजीकृत हैं या जो करेंगे इस सूचना में उल्लिखित प्रक्रिया के अनुसार अपना ईमेल पता पंजीकृत करें। सदस्यों का मतदान अधिकार कट-ऑफ तिथि यानी, शुक्रवार, 08 मार्च, 2024 को कंपनी की भुगतान की गई इविटरी शेयर पूंजी के उनके हिस्से के अनुपात में होगा।

कंपनी ने अपने सदस्यों को रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के उद्देश्य से नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की सेवाएं ली हैं और सदस्यों की सहमति या असहमति का संचार केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली के माध्यम से होगा।

रिमोट ई-वोटिंग की अवधि मंगलवार, 12 मार्च, 2024 को सुबह 9.00 बजे (आईएसटी) से शुरू होती है और बुधवार, 10 अप्रैल, 2024 को शाम 5.00 बजे (आईएसटी) समाप्त होगी। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल को वोटिंग के लिए आक्षम कर दिया जाएगा और शेयरधारकों को उक्त तिथि और समय के बाद इलेक्ट्रॉनिक रूप से वोट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 08 मार्च, 2024 को डिमेंटरियालाइज्ड फॉर्म में शेयर रखने वाले कंपनी के शेयरधारक नोटिस में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर रिमोट ई-वोटिंग द्वारा अपना वोट डाल सकते हैं।

बोर्ड ने सुश्री रुबीना वोहरा, प्रेसिडिंग कंपनी सेक्रेटरी (सदस्यता संख्या एफसीएस 9277) मैसर्स रुबीना वोहरा एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिवों को निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से रिमोट ई-वोटिंग और ई-वोटिंग प्रक्रिया की जांच करने के लिए जांचकर्ता के रूप में नियुक्त किया गया है।

रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से डाले गए वोटों की जांच पूरी होने पर जांचकर्ता अपनी रिपोर्ट कंपनी के अध्यक्ष या उनके द्वारा अधिकृत किसी व्यक्ति को सौंप देगा। पोस्टल बैलेट के परिणाम शुक्रवार, 12 अप्रैल, 2024 को या उससे पहले घोषित किए जाएंगे। स्कूटिमाइजर की रिपोर्ट के साथ उक्त परिणाम बीएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को सूचित किए जाएंगे, जहां कंपनी के इविटरी शेयर सूचीबद्ध हैं। परिणाम कंपनी की वेबसाइट www.wonderelectricals.com और नेशनल सिक्क्योरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) की वेबसाइट <http://www.evoting.nsdl.com/> पर भी अपलोड किए जाएंगे।

किसी भी प्रश्न की स्थिति में, आप www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड अनुभाग पर उपलब्ध शेषाचारकों के लिए अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफएक्यू) और शेषाचारकों के लिए ई-वोटिंग उपयोगकर्ता मैनुअल देख सकते हैं या 022 - 4886 7000 और 022 - 2499 7000 पर कॉल कर सकते हैं या evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

कृते मैसर्स वंडर इलेक्ट्रिकल्स लिमिटेड
हस्ता./-
बुध कुमार झा

कंपनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी

स्थान : नई दिल्ली
दिनांक : 11-03-2024

देत रिकवरी शाखा-1

177, 25412977 ई-मेल: sbi.05169@sbi.co.in

सि के विक्रय हेतु विक्रय नोटिस

का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 के अधीन चल/अचल सम्पत्तियों के विक्रय हेतु ई-नीलामी विक्रय प्रक्रिया जो प्रतिभूत लेनदार के पास दृष्टिबंधक/शिरदी/प्रभारित है, का कब्जा, (प्रतिभूत लेनदार) शर्तों को प्रत्याभूत - दाता (भारतीय स्टेट बैंक) से - प्रतिभूत लेनदार की नीचे वर्णित रूप में की

बकाया राशियां जिसकी वसूली हेतु सम्पत्ति बेची जा रही है	संपर्क हेतु व्यक्ति का नाम और नं.	ई-नीलामी की तिथि प्रत्येक 10 मिनट के असीमित विस्तार के साथ	सम्पत्ति का स्थल पर निरीक्षण करने हेतु तिथि एवं समय
रु. 1,09,35,954.56 (एनपीए की तिथि 26.04.2016 तक) प्लस खर्चें प्लस ब्याज एवं प्रभार इत्यादि	श्री अशोक कुमार, मो. 9760163636 श्री महेश कुमार कंजानी मो. नं. 8003593812 श्रीमती लता रानी मो. नं. 9818881380	27-03-2024 दोपहर 12.00 बजे से अपरा. 04.00 बजे तक	20.03.2024 दोपहर 12.00 बजे से अपरा. 02.00 बजे तक
रु. 66898724.08 (दिनांक 27.12.2021 तक ब्याज की गणना) प्लस खर्चें प्लस ब्याज एवं प्रभार इत्यादि	श्री अशोक कुमार, मो. 9760163636 श्री महेश कुमार कंजानी, मो. नं. 8003593812 श्रीमती लता रानी मो. नं. 9818881380	28-03-2024 दोपहर 12.00 बजे से अपरा. 04.00 बजे तक	21.03.2024 दोपहर 12.00 बजे से अपरा. 02.00 बजे तक

<http://ibapi.in> & <http://www.mstcecommerce.com/auctionhome/ibapi/index.jsp>
नियम व शर्तें आदि निविदा दस्तावेज [ibapi](http://ibapi.in) के ई-नीलामी प्लेटफार्म <https://ibapi.in> &

पर नीलामी में रखी गयी सम्पत्तियों के स्वामित्व तथा सम्पत्तियों को प्रभावित करने वाले दावों / पत्र बैंक की किसी भी प्रकार की प्रतिबद्धता/वचनबद्धता/निमित्त नहीं करता है और न ही कोई नो/ऋणभारों के साथ की जा रही है। प्राधिकृत अधिकारी / प्रतिभूत लेनदार किसी तृतीय पक्ष के

हित की प्राप्ति और ई-नीलामी वेबसाइट में इस तरह की जानकारी को अपडेट करने के बाद ही को अपने हित में सलाह दी जाती है कि किसी भी अंतिम समय की समस्या से बचने के लिए बोली

नों/शर्तों के अनुसार की जायेगी।

नीकृत डाक/स्पीड पोस्ट द्वारा भेज दी गई है।
इसे का वैकल्पिक तरीका माना जा सकता है।

हस्ता/- प्राधिकृत अधिकारी, भारतीय स्टेट बैंक